Проект
Внесенный Администрацией города Курска
ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 ___ октябрь 2018 г.       № ___-6-РС
О внесении изменений  в решение
Курского городского Собрания

от 21 ноября  2017 года № 7-6-РС

«О бюджете города Курска на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска  Курское городское Собрание РЕШИЛО:

  1.Внести в  решение Курского  городского Собрания  от  21 ноября 2017 года  № 7-6-РС  «О бюджете города Курска на 2018 год и на плановый    период    2019   и   2020  годов»  (газета   «Городские   известия»  от     30 ноября    2017  года   №   143, от 01 февраля 2018 №14, от 07 апреля 2018 №41-42, от 07 июля 2018 №)  следующие изменения:
  1.1. В пункте 1:

 число «8 534 388 338,64 »заменить числом   «9 481 962 925,39 »,
 число «5 591 319 483»     заменить     числом «5 782 789 552,78»,                                                        число    «8 887 962 332,73»     заменить     числом  «9 835 536 919,48» ,

1.2. В подпункте б пункта 14:

 число «11 733 063,51»  заменить числом «350 794 671,73».

1.3. В пункте 15:

  число «129 740 032»  заменить числом  «129 791 083».

 1.4. В пункте 19:

  число «584 680 390,87»  заменить числом  « 586 803 150,24 »;

  число «285 140 000»       заменить числом  « 366 348 885 »;

   число«285140 000»         заменить числом  « 526 601 363 ».
1.5. В пункте 20:

  число «1 149 455 040,10»  заменить числом  «1 147 717 827,10».

1.6. Приложения №№ 3,5-10,15,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Курска                                                                   Н.И.Овчаров
г. Курск

«     »                2018 г.